emplum si imitari satagimus: et nos cum illo be
ti et appellari et esse valebimus: nobis quoque sumo
nis hoc est obedientis christo nomen congruet
nos propter simplicitate fidei non fite: acceptaque
a domino gratiam virtutum filii columbe vocabi
mur: congaudentesque ipse spiritualibus anime nos
stre profectibus diceret: Quia pulchra es amica mea: ¶
¶ pulchra es: oculi tui columbarum. Sicque fit ve
nobis supra petram fidei: aurum argenti: lapsi
deus preciosos: hoc est perfecta virtutum opera co
struuntibus: nil tribulationum ignis detrimenti
afferat: nulli tempraionis turbine presaleant:
quin potius aduercificationibus probati: accipiamus
coronam vite: quam ipse nobis ante promisit: qui
vixit et regnat deus cum patre in vnitare spiritus
sancti deus: per omnia secula seculorum. Amen.

In annunciatione beate Marie
vel potius in aduentu domini.
Sermo beati Augustini.

Uos inquam con
uento o iudei: qui usque in diem negastis filium dei. Nonne vos ves
tra est illa quando cum vidistis miracula facien
tem: atque temptates dicebatis: Quousque animas
nostras suspendis? Si tu es christus dic nobis
palam. Ille autem vos ad considerationem mira
culorum mittebat dicens: Opera que ego facio ip
sa testimonium perhibent de me: ut christi testimo
nium dicerent: non verba sed facta. Vos autem non
agnoscentes saluatorem qui operabatur salutem
in medio terre vestre: adhaerentes in malo astites:
Tu de te ipso testimonium dices: testimonium tu
um non est verum. Sed ad hec ille quid vobis
responderit aduertere noluit. Nonne scriptum
est in lege vestra: quod duorum hominum testimonium
verum sit? Preuaricatores legis incedite legem.
Testimonium queritis de christo. In lege vestra
scriptum est: quod duorum hominum testimonium
verum sit. Procedant ex lege non tantum duo sed
etiam plures testes christi: et conuincant auditos
res legis: nec facientes: dicite facta testimonium chri
sti. Ecce virgo inquit in vtero concipiet: et pariet
filium: et vocabitur nomen eius emmanuel: quod
interpretatur nobiscum deus. Accedat et alius te
stis. Dicet tu hieremia testimonium christi: Hic
est inquit deus offeret: non estimabitur alii: absque
illo: qui inuicit omnem viam scientie: et dedit eas
iacob puero suo: et israel dilecto suo. Post hec vis
sus est in terris: et cum hominibus conuersatus
est. Ecce duo testes idonei ex lege vestra: ex quorum
testimonio non sunt compuncta corda vestra. Sed
alii atque alii ex lege christi testes introducantur:
ut frontes durissime inimicorum conterantur.
Veniat et ille daniel sanctus: inuentus quidem erat
senior: vero scientia ac mansuetudine: conuincat
omnes falsos testes: sicut conuicit seniores impu
dicos: ita suo testimonio: christi conterat inimicos.
Dic sancte daniel: dic de christo quod nosti.
Cum venerit inquit sanctus sanctorum cessabit
vinctio. Quare illo presente cui insulantes diceba
tis: tu de te testimonium dices: testimonium tu
um non est verum: nisi quia ipse est qui venerat san